imūlīter pdigaliter deficiunt bona aliorū

**Q**ui sua consumunt cū defint aliena sequūtūr

**A**lopiose suplectilis dīstatis bñficio: tanto regiminis ordine cōmissa tibi bñficia modereris: vt nec supfluitatis vicio: nec tenacitatis notatus ifamia: pfectiōnis mediū valēas obtinere **N**am dum inutili et supuacua pdigalitate possessa distribuis: ei inopie domū ingrediens/ fatue pdigalitatis vocabulum assequeris. in deteriora ruiturus pericula **N**am experientia docente cognouimus: q̄ ab opulentia in sterilitatem collapsi/ subito carentes proprijs/ in alienorum appetentiam rapiuntur. **Q**ui sua consumunt

cum desint aliena sequuntur **Vnde nouus catbo**  
**Sic tibi sit vslus rerūne fiat abusus**  
**Qui sua demergunt biij post extranea pgunt.**

**D**e discreta mortis expectacione  
et hoc si iuste vixeris. qm̄ mors peccator̄ pessima  
**F**ac tibi preponas mortem non esse timenda  
mors qm̄ privat vitā misericordia huius mudi  
**Q**ue bona si non est. finis tamen illa molorū.

**M**ortis imperiu/a cuius iuriditione nullus eximū/  
valida mentis cōstantia prestolari cōtendas. que si nichil  
utilitatis humane cōsiderationi pferat. est tamē humane  
vexationis remediū. et mundani casus terminus ac laborū  
**Q**ue bona si non ē. finis est in illa malorū **Vn nou⁹ catbo**  
**R**aro timere moris nimia formidine noli  
**M**ors mala nos tollit sed et hic nrā mala resolutit

**D**e uxori consilīo  
.i. uerilis tollere  
**U**xoris lingua. si frugis est. ferre memento  
lingua uerilem vt frugalis audiatur  
**N**amq; malū est. non posse pati. nec velle tacere

**P**reciose confectionis aromata. vasis interclusa sic  
tilibus. nichil ex cōtinentis vasis ineptia. sibi diminuit de  
valore. **S**i ergo tue uxoris animū sapientie balsamore  
dūndare cognoueris. eius cōsilia prudentie firmitate sub  
nixa. nō memineris aspernari. sed tanq; sugens mel ex pe  
tra. oleūq; de saxo durissimo. ne duplicit turbulentie mor  
deat angario. dū nec loqui pmititur neq; tacere **N**ā ma  
lum est non velle pati nec posse tacere **Vn nouus catbo**.  
**U**xoris lingua. si pdest cur ego stringam  
**N**amq; pati nescit stultus nec reticelcit.

**D**e honore parentum

*nde nouis cat-  
ofus  
extranea pse-  
is exortatio-  
peccator pse-  
in non esse fuisse  
miserari h[ab]e[re] in-  
tamen illa modi  
se turio in con-  
olari cōtentas  
omni pferat. et tu-  
am casus territo-  
i illa malo[rum] pse-  
modio[n]e noli  
te mala[m]dicio*

**nō debili sed firma caritate p̄m et m̄m**